PAGE
2

       TỈNH ĐOÀN KIÊN GIANG

         ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ \MINH
BCH KHỐI CÁC CƠ QUAN TỈNH

                           *
Rạch Giá, ngày 27 tháng 10 năm 2015
                 Số: 35-TB/ĐUK

THÔNG BÁO
cử cán bộ đoàn, đoàn viên tham gia Lớp bồi dưỡng kiến thức pháp luật,
nghiệp vụ, kỹ năng phổ biến, giáo dục pháp luật năm 2015.
----------
Căn cứ Thông báo số 167  -TB/TĐTN-BTG
ngày 22 tháng 10 năm 2015 của Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn về thực hiện Đề án tăng cường công tác phổ biến, giáo dục pháp luật nhằm nâng cao ý thức pháp luật cho thanh thiếu niên năm 2015;
Để thực hiện tốt công tác tuyên truyền và phổ biến pháp luật trong thời gian tới. ​Ban Thường vụ Đoàn Khối các cơ quan tỉnh thông báo cử cán bộ, đoàn viên tham gia tập huấn Lớp bồi dưỡng kiến thức pháp luật, nghiệp vụ, kỹ năng phổ biến, giáo dục pháp luật cho cán bộ, đoàn viên thanh niên năm 2015 do Tỉnh Đoàn tổ chức, cụ thể như sau:
1. Số lượng: 10 đồng chí (Có danh sách kèm theo)
2. Địa điểm: Hội trường lớn Tỉnh Đoàn Kiên Giang
(số 22 Nguyễn Trung Trực - P. Vĩnh Bảo - TP. Rạch Giá - Kiên Giang)

3. Thời gian: Dự kiến 01 ngày.

Khai mạc lúc 7h30’ ngày 28/10/2015 (thứ 4)
Đề nghị các cơ sở Đoàn, các đồng chí được cử tham gia tập huấn phải tham gia đầy đủ các nội dung và đúng thời gian quy định.

TM. BAN THƯỜNG VỤ
Nơi nhận:
BÍ THƯ
- Như trên;

- Website Đoàn khối.

- Lưu VP.
  Đã ký

                                                                                                 Lê Minh Thắng
	01
	ĐCS Sở Y Tế
	Trần Minh Phượng

	02
	ĐCS Sở NN& PTNT
	Trần Văn Hải

	03
	ĐCS Sở LĐ TB&XH
	Lê Trọng Duy

	04
	ĐCS Đa khoa
	Nguyễn Thị Ngà

	05
	CĐ VP UBND tỉnh
	Trần Quốc Đạt

	06
	CĐ Sở Công thương
	Dương Thành Nhân

	07
	CĐ Sở Tài Chính
	Phạm Thị Hải Yến

	08
	CĐ Cục Thuế tỉnh
	Nguyễn Thị Hương Giang

	09
	CĐ Sở Thông tin-TT
	Võ Quốc Khánh

	10
	CĐ Tòa án ND tỉnh
	Hồ Thị Hy Len